
UCHWAŁA NR LXIII/555/2023 
RADY MIEJSKIEJ W OPATOWIE 

z dnia 29 listopada 2023 r.  
 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia Gminnego Programu 
Rewitalizacji Gminy Opatów do 2030 roku 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 17 ust. 1 ustawy z dnia 

9 października 2015 r. o rewitalizacji (Dz. U. z 2021 r. poz. 485 z późn. zm.), 

w związku z uchwałą Nr LXII/546/2023 Rady Miejskiej w Opatowie z dnia 30 

października 2023 r. w sprawie wyznaczenia obszaru zdegradowanego i obszaru 

rewitalizacji dla Gminy Opatów, uchwala się, co następuje:  

§ 1. 

Przystępuje się do sporządzenia Gminnego Programu Rewitalizacji Gminy Opatów 

do 2030 roku dla obszaru rewitalizacji wyznaczonego uchwałą Nr LXII/546/2023 

Rady Miejskiej w Opatowie z dnia 30 października 2023 r. w sprawie wyznaczenia 

obszaru zdegradowanego i obszaru rewitalizacji dla Gminy Opatów. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Opatów.   

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

Przewodnicząca 

Rady Miejskiej w Opatowie 

 

/ mgr Beata Górecka / 



 

Uzasadnienie do  
Uchwała Nr LXIII/555/2023/2023 

Rady Miejskiej w Opatowie 
z dnia 29  listopada 2023 

 
w sprawie przystąpienia do sporządzenia Gminnego Programu Rewitalizacji 

Gminy Opatów do 2030 roku 
 

Z art. 3 ust. 1 ustawy z dnia 9 października 2015 r. o rewitalizacji (Dz. U. z 2021 r. 

poz. 485 z późn. zm.) wynika, iż przygotowanie, koordynowanie i tworzenie 

warunków do prowadzenia rewitalizacji, a także jej prowadzenie w zakresie 

właściwości gminy, stanowią jej zadania własne. Tworzenie warunków do 

prowadzenia rewitalizacji oznacza konieczność opracowania gminnego programu 

rewitalizacji, który stanowi zasadniczy dokument programujący działania na terenie 

wskazanym do odnowy. Uchwałą Rady Miejskiej w Opatowie nr LXII/546/2023 z dnia 

30 października 2023 r. w sprawie wyznaczenia obszaru zdegradowanego i obszaru 

rewitalizacji dla Gminy Opatów 

Zgodnie z art. 17 ust. 1 ustawy o rewitalizacji w kolejnym etapie rada gminy, 

z własnej inicjatywy albo na wniosek burmistrza, podejmuje uchwałę o przystąpieniu 

do sporządzenia gminnego programu rewitalizacji, która uruchamia prace związane 

z jego opracowaniem.  

 

Z uwagi na powyższe zasadne jest przyjęcie niniejszej uchwały przez Radę Miejską 

w Opatowie.  

 

Opracował: J.Czub 



Gmina Opatów Numer załącznika 
ul. Plac Obrońców Pokoju 34, 27 - 500 Opatów 
Tel. +48 15 8681300 
www.umopatow.pl 

Operatorem systemu był Admin. 

Wygenerowano z systemu DSSS Vote za pośrednictwem oprogramowania DSSS Vote App. 

Uchwała  numer  “przystąpienia do sporządzenia Gminnego Programu 
Rewitalizacji  Gminy Opatów do 2030 roku,” została podjęta następującą 
proporcją głosów: za 13, przeciw 0, wstrzymało się 0. 

Uchwała została podjęta w trybie jawnym, zwykłą większością głosów. 
Data i godzina głosowania: 2023.11.29 13:39:56 

Radni zagłosowali jak poniżej: 

Za Przeciw 

1. Andrzej Adamski BRAK 
2. Jolanta Baran 

3. Waldemar Bocheński 

4. Jacek Cheba 

5. Dawid Kargulewicz 

6. Magdalena Masternak 

7. Marek Rysiak 

8. Rafał Schab 

9. Wiesław Suska 

10. Małgorzata Szczepańska 

11. Beata Górecka 

12. Stanisław Wysopal 

13. Andrzej Żychowski 

Wstrzymało się 
Obecni radni, którzy nie wzięli 

udziału w głosowaniu 

BRAK BRAK 


	555
	14

